ocds-b3wdp1-MD-1643291 131498 din 18.02.2022.

La cererea Ordonatorului, noi, B.C.,,ProCredit Bank" S.A., ne asumdm un angajament de
platd fafd de Direcfia principali sdndtifii gi protecliei social, numit in continuare Beneflciai, in sumi
sau sume ce nu depdgesc in total suma de 14 500.00 ( Paisprezece mii cinci sute) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmitoarele situatii:
dacd dupi expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorulisi retrage sau i9i modificd

cererea;
fiind anuntat de cdtre autoritatea contractanti, in perioada de valabilitate a ofertei, despre